TERMO DE HOMOLOGAçAO DA DISPENSA ELETRONICA N 011/2023-DP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 00007.20230509/0001-64

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, FRANCISCO LUCIANO RODRIGUES DE SOUZA,
ORDENADOR DE DESPESAS 2023 do(a) Secretaria Municipal de Educacão,

HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus

efeitos legais e jurIdicos.

RESULTADO DA HoMoGAcAo

%*J:: L&NcZ

F ANCISCO UCIANO RODRIGUE DE S
ORDENADOR DE DESPESAS 2023

LICITANTE: 07.278.520/0001-00 - LOUZAN - ATPASSESSORIATECNICA PEDAGOGICA LTDA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V Unit. V. Ibtal

Assessoria de servicos
1 as instituicOes cia servico 12.0 SRV 4.021,67 3.500,00 42.000,00

educacao básica
Total R.$ 42.000,00

Homologado para LOUZAN - ATP ASSESSORIA TECNICA PEDAGOGICA LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
07.278.520/0001-00, pelo meihor valor de RS 42.000,00 (quarenta e dois mil reais), em 24/05/2023.

Prefeitura Municipal de Pedra Branca

CNPJ n.° 07.726.54010001.04 - Forie: (88) 3512-2437 - SItio eletrônico: www.pedrabranca.ce.gov.bE
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000